
TALAMEX COMFORTLINE TLX - ALUMINIUMBODEN

Robust und Komfort

Das Talamex Comfortline TLX mit Aluminiumboden ist mit einem aufblas-

barem Kiel ausgerüstet. Der Kiel sorgt für den tiefen V-Boden, der dem

Boot seine perfekten Fahr- und Rudereigenschaften gibt. Der Aufbau des

Aluminiumbodens erfordert zwar etwas mehr Zeit, daf ür gibt der Alumini-

umboden dem Boot aber große Festigkeit und Stabilität und ist nahezu

wartungsfrei. Das TLX Boot ist sehr gut geeignet f ür Davits und als Frei-

zeitboot.

Art.-Nr. Modell

@*::nsx

Max. Motor
Zuladung max.

kg kw/Ps

400 4,4/6,0

465 11,0/15,0

696 14,7t20,0

Max. Luftkammern

Personen

(+1=Kind)

Länge Breite

cm cm

Schlauch Gewicht
O cm inkl. Riemen

kg

42 32

42 46

45 56

Packmaß

LxBxH cm

85.912.450 TLX2s0

85.912.500 TLX300

85.912.550 TLX350

100x54x25 2+1 3+1
1)2x55x24 q 3+1
116x60x30 5 3+1

250

300

350

152 _
152

172


